
Yhteiskuntatieteellisen ympäristötutkimuksen seura ry  
Toimintakertomus 2024  
 

Yhteiskuntatieteellisen ympäristötutkimuksen seura ry (YHYS) on perustettu 1994. Seuran 
tarkoituksena on edistää yhteiskuntatieteellistä ympäristötutkimusta ja toimia 
ympäristöopintoja harjoittavien ja niistä kiinnostuneiden valtakunnallisena yhteistyöelimenä. 
Seura toimii alan tutkijoiden, opettajien ja opiskelijoiden sekä muiden sidosryhmien – niin 
julkisen, yksityisen kuin myös kolmannen sektorin – yhteistyön edistämiseksi. Seura ajaa 
yhteiskuntatieteellisen ympäristötutkimuksen etuja sekä edistää alan tutkimusta, koulutusta ja 
yhteiskunnallista vuorovaikutusta. Seura järjestää tieteellisiä tapahtumia ja muita 
yleisötilaisuuksia, ylläpitää yhteyksiä vastaaviin kansainvälisiin järjestöihin sekä harjoittaa 
tiedotustoimintaa. Seura julkaisee Alue & Ympäristö -lehteä. 
 

Globaalin ympäristökriisin aikakaudella ja sen noustua yhteiskunnallisen keskustelun keskiöön 
yhteiskuntatieteelliselle tutkimustiedolle on yhä enemmän tarvetta. Seura pyrkii osaltaan 
lisäämään alan tutkimuksen näkyvyyttä ja vaikuttavuutta.  
 

Vuonna 2024 seura täytti 30 vuotta. Tätä juhlittiin toimittamalla juhlakirja 
Yhteiskuntatieteellinen ympäristötutkimus: Monitieteisen alan muotoutuminen Suomessa 
1994–2024. Kirja julkistettiin seuran syyskollokviossa Lappeenrannassa marraskuussa.  
 
 
Johtokunta  
 

Johtokunnan puheenjohtajana toimi vuonna 2024 Pasi Heikkurinen ja varapuheenjohtajana 
Mikko Jalas. Lisäksi johtokuntaan kuuluivat vuonna 2024 seuraavat henkilöt: 
  

• Aino Rekola (SYKE) (varsinainen) & Annika Lonkila (SYKE) (varajäsen)  
• Johanna Hohenthal (LUT/HY) (varsinainen) & Anna Härri (LUT/Aalto) (varajäsen)  
• Anna Krzywoszynska (Oulun yliopisto) (varsinainen) & Leena Suopajärvi (Lapin 

yliopisto) (varajäsen)  
• Corinna Casi (HY) (varsinainen) & Jarkko Levänen (LUT) (varajäsen)  
• Lasse Peltonen (UEF) (varsinainen) & Irmeli Mustalahti (UEF) (varajäsen)  
• Minna Santaoja (LY) (varsinainen) & Senja Laakso (Tampereen yliopisto) (varajäsen)  
• Heini Ahtiainen (ECHA) (varsinainen) & Vilja Varho (Luonnonvarakeskus) (varajäsen)  
• Nina Tynkkynen (ÅA) 
• Anni Turunen (SYKE) (varsinainen) & Riikka Aro (Jyväskylän yliopisto) (varajäsen)  

  

Seuran sihteerinä toimi Johanna Hohenthal ja taloudenhoitajina Aino Rekola sekä Anni 
Turunen. Johtokunta kokoontui vuonna 2024 neljä kertaa. Kokoukset olivat joko etä- tai 
hybridikokouksia.   
 
 

 

 



Seuran talous  
 

Seuran tulot koostuivat vuonna 2024 jäsenmaksutuloista, jotka olivat yhteensä 3654.00 €. 
Seuran hallintokulut olivat 679.83 € ja seminaarikulut 1039.40 €. Vuoden 2024 tulos oli  
-270.17 € ja oma pääoma yhteensä 6024.16 € (31.12.2024).  
 
 
Seuran jäsenet  
 

Yhteiskuntatieteellisen ympäristötutkimuksen seuran jäsenmaksun maksoi vuonna 2024 145 
jäsentä. Jäsenmaksun suuruus vuonna 2024 oli 25 € varsinaisilta jäseniltä, 12 € perustutkinto-
opiskelijoilta ja työttömiltä (alennettu jäsenmaksu) ja vähintään 50 € tukijäseniltä.   
 
 
Tiedotus  
 
Seuran sähköpostilistan (yt-ymp@helsinki.fi) tilaajia oli vuoden 2024 lopulla noin 590. Listan 
ylläpitäjänä toimi Johanna Hohenthal.  
 

Seuran X-tilillä (@yhys_ry) oli vuoden lopussa noin 1109 seuraajaa. X-tiliä käytettiin seuran ja 
alan muiden tapahtumien viestintään. YHYS:in LinkedIn-tilillä oli vuoden lopulla noin 480 
seuraajaa. Some-tileistä vastasi Corinna Casi.  
 

Seuran internet-sivut ovat osoitteessa http://www.yhys.net. Sivuilla tiedotetaan seuran 
ajankohtaisista asioista. Nettisivujen ylläpidosta vuonna 2024 vastasi Annika Lonkila.  
 
 
Julkaisutoiminta  
 
Alue & Ympäristö 
 
Keskustelut julkaisuyhteistyöstä YHYS:in ja Alue- ja ympäristötutkimuksen seuran (AYS) välillä 
etenivät siihen pisteeseen, että YHYS liittyi mukaan julkaisemaan vertaisarvioitua Alue ja 
Ympäristö -lehteä. Lehden numero 1/2024 oli ensimmäinen seurojen yhdessä julkaisema 
numero. Lehden päätoimittajina ovat vuodesta 2023 lähtien toimineet Minna Santaoja ja Ossi 
Ollinaho. Toimitussihteeri on Iina Sankala ja taittaja Maija Toivanen.  
Lehti ilmestyy kaksi kertaa vuodessa sekä painettuna lehtenä että verkossa vapaasti luettavana 
journal.fi-alustalla. Vuoden ensimmäinen numero on ns. yleisnumero ja toinen numero 
teemanumero, jolla on yleensä vierailevat toimittajat. Teemanumeron 2/2024 “Toimeentulo 
monimuotoisella maaseudulla” toimittajina vierailivat Eeva Houtbeckers, Galina Kallio, Jenny 
Rinkinen, Toni Ruuska ja Pieta Savinotko. Lehdessä on käytössä ennakkojulkaiseminen, eli 
artikkelit voidaan julkaista toimitusprosessin valmistuttua jo ennen numeron ilmestymistä.   
 



Käsikirjoituksia otetaan vastaan ympäri vuoden. Monien muiden kotimaisten tiedelehtien 
tavoin Alue ja Ympäristö ei ole kärsinyt artikkelipulasta. Lehden suosioon lienee vaikuttanut 
ympäristö- ja kestävyysteemojen monitieteisen tutkimuksen lisääntyminen eri tahoilla sekä 
myös lehden vuonna 2022 saama Suomen tiedekustantajien liiton Vuoden tiedelehti –palkinto 
(25 000 euroa). Vuonna 2024 lehdessä ilmestyi yhteensä 14 vertaisarvioitua artikkelia tai 
katsausta, kaksi Epifyytti-kirjoitusta, neljä lektiota, kaksi Väitösikkuna-tekstiä eli vastaväittäjän 
lausuntoa, neljä kirja-arviota ja kolme pääkirjoitusta.  
 

Alue- ja ympäristötutkimuksen seura on saanut ja hakenut lehden julkaisemiseen TSV:n tukea. 
Jatkossa lehden kustantaminen ja rahoituksen hankkiminen on Yhteiskuntatieteellisen 
ympäristötutkimuksen seuran vastuulla AYSin toiminnan lakatessa. Vuonna 2024 TSV:n tuki 
vuodelle 2025 jäi hakematta. Päätoimittajat hakivat ja saivat kuitenkin lehdelle TSV:n tukea 
(3680 €) timanttimallisille pienen budjetin lehdille suunnatusta erillishausta.   
 

Lehteä pyritään kehittämään jatkuvasti. Nykyisen toimituksen aikana lehden kirjoittajaohjeita 
on uudistettu, lehden ja toimitusprosessin kuvausta päivitetty nettisivuille ja lehdelle on 
lanseerattu Tutkimusmaistiaiset-tilaisuus uuden numeron ilmestyessä. Vuonna 2024 
Tutkimusmaistiaiset järjestettiin kolme kertaa numeron 2/2023 julkaisutilaisuuden siirryttyä 
tammikuun puolelle. Kahdet ensimmäiset Tutkimusmaistiaiset järjestettiin etänä Zoomissa. 
Teemanumeron 2/2023 ”Oikeudenmukainen kestävyysmurros luonnonvarojen hallinnassa” 
julkaisutilaisuus pidettiin 25.1. ja numeron 1/2024 Tutkimusmaistiaiset 12.6. Teemanumeron 
2/24 maistiaiset pidettiin hybridimuotoisena 12.12. sekä paikan päällä Helsingin yliopiston 
Tiedekulmassa että verkossa. Tutkimusmaistiaiset on tallennettu myöhemmin katsottavaksi 
Versus-alustalle.  
 
Versus 
 
YHYS ry osallistuu Versus-verkkojulkaisun julkaisemiseen ja kehittää sitä aktiivisesti tieteellisen 
tutkimuksen keskustelukanavana. YHYS:n edustajina Versus-lehden toimituskunnassa toimivat 
Senja Laakso ja Minna Santaoja. Vuonna 2024 Versus toimi lähes koko vuoden ilman 
päätoimittajaa päätoimittajan ollessa estyneenä. Toimittajana jatkoi Haikku Arosuo sekä 
toimitusavustajina Mira Yli-Saari ja Eveliina Vanhala. Toimitusavustaja Viivi Anttila lopetti, ja 
uutena toimitusavustajana aloitti Ilona Myllyoja. Versukselle haettiin uusia toimitusavustajia 
joulukuussa, uusina toimitusavustajina aloittavat Janika Lindroos ja Annastina Aff sekä 
toimittajana Jenni Etelämäki. Versukselle haettiin myös uutta päätoimittajaa Katri Ollilan 
jättäydyttyä pois tehtävästä ja siirryttyä toimituskunnan jäseneksi, mutta päätoimittajahaku ei 
tuottanut tulosta. Toimitusta on luotsannut toimittaja Haikku Arosuo toimituskunnan jäsenen 
Anna Mustosen tuella. Minna Santaoja liittyi toimituskuntaan loppuvuodesta 2023. Vuonna 
2024 Versuksessa ilmestyi yhteensä 15 julkaisua: 4 Tiededebattia, 4 Kriittinen tila -tekstiä, 5 
Gradusta asiaa -tekstiä ja 2 videota. Yksi julkaisuista julkaistiin myös audioartikkelina, eli ääneen 
luettuna tekstijulkaisuna. Versuksen tili viestipalvelu X:ssa otettiin pois käytöstä, eikä Versuksen 
TikTok-tiliä (@versusverkkolehti) ei ole aktiivisesti käytetty hankerahoituksen puuttuessa. Tilit 
Instagramissa ja Facebookissa ovat käytössä normaalisti.  



Versuksella oli vuoden 2024 aikana niukasti ulkopuolista rahoitusta, mutta verkkolehti on 
kuitenkin toiminut normaalisti.  Versuksen toimintaan haetaan rahoitusta eri tahoilta ja 
Versuksen taustalla olevat tieteelliset seurat ovat vuorollaan olleet rahoituksen hakijoina. 
Rahoitushakuja jatketaan uuden päätoimittajan varmistuttua. Kustantavat seurat ovat 
huolehtineet nettisivulaskuista. AYS:n lakkauttamisen myötä välttämättömät kustannukset 
jakautuvat jatkossa YHYS:n ja SMS:n kesken.  
 

Lehden toimitusneuvostoon kuuluvat Eeva Berglund (Aalto yliopisto), Salla Jokela (Tampereen 
yliopisto), Helka Kalliomäki (Vaasan yliopisto), Veera Kinnunen (Oulun yliopisto), Juha Kotilainen 
(Itä-Suomen yliopisto) ja Hannu Linkola (Turun yliopisto). Toimitusneuvosto kokoontui vuoden 
2024 aikana kaksi kertaa, 5.3. etänä Zoomissa ja 30.5. paikan päällä Tampereella. Tapaamisissa 
keskusteltiin lehden kehittämisestä ja mm. mahdollisuuksista lehden Jufo-luokan korotukseen 
(nyt 1). Vuonna 2024 lehdelle haettiin Scopus-indeksointia tätä silmällä pitäen.  
Vuonna 2024 Alue ja Ympäristö oli mukana myös kotimaisten tiedelehtien yhteisen ”Nuoriso 
tutkimuksen kuvassa” -lukupiirin toteuttamisessa. Lukupiirin ideoi Aikuiskasvatus-lehden 
toimituspäällikkö Terhi Kouvo. Muut mukana olleet lehdet olivat Kulttuurintutkimus ja 
Nuorisotutkimus sekä tutkimusta yleistajuistavat Versus-lehti ja Politiikasta-verkkolehti, joka 
tuotti lukupiiristä podcastin. Alue ja Ympäristö -lehden päätoimittajat vetivät lukupiirikerran 
teemalla “Toiminta ja tulevaisuuskuvat ympäristökriisien ajassa”. Kahden Alue ja Ympäristössä 
julkaistun nuorten näkökulmaan liittyvän artikkelin kirjoittajat alustivat teksteistään.  
Pitkällä tähtäimellä lehden julkaisemisen haasteena on innostuneiden vapaaehtoisten 
löytäminen lehteä tekemään. Nykytilanteessa toimittajille on mahdollista maksaa vain 
nimellinen korvaus, eikä lehden tekoon motivoi se, ettei toimitustyötä pidetä akateemisesti 
arvokkaana meriittinä esimerkiksi rekrytoinneissa. Samalla tutkimuksen vaikuttavuuden 
näkökulmasta kotimaisen tiedejulkaisemisen tärkeydestä on olemassa konsensus.  
 
YHYS-juhlakirja  
 
Yhteiskuntatieteellisen ympäristötutkimuksen seuran täyttäessä 30 vuotta päätettiin juhlan 
kunniaksi toimittaa kokoomateos seuran ja tutkimusalan vaiheista. Toimitusprosessia koordinoi 
Minna Santaoja. Muut toimituskunnan jäsenet olivat Eeva Berglund, Rauno Sairinen, Corinna 
Casi, Pasi Heikkurinen ja Lasse Peltonen. Kustantajan löytäminen juhlakirjalle osoittautui 
hankalaksi, joten kirja päätettiin toteuttaa omakustanteena. Ympäristöministeriö tuki 
kirjahanketta 2000 eurolla*. Maj ja Tor Nesslingiltä hankkeeseen saatiin 5500 euroa. Näiden yli 
menevät kulut seura kustansi itse. Kirjoittajat ja toimittajat osallistuivat hankkeeseen muun 
työn ohessa vapaaehtoispohjalta. Kirjan ulkoasun suunnittelusta ja taitosta maksettiin Pauliina 
Nykäselle 5594,79 euroa. Kirjasta otettiin 300 kappaleen painos ja myyntituotot kattavat kulut 
pitkällä tähtäimellä. Kirja painettiin PunaMustassa hiilineutraalisti, painokulut olivat 4 430,15 
euroa. Kirja on ostettavissa Tiedekirjan kautta ja sähköinen versio päätettiin julkaista avoimesti 
TSV:n Edition.fi-alustalla vuoden 2025 puolella. Kirjasta kannustettiin tekemään 
hankintapyyntöjä kirjastoihin ja se löytyykin jo mm. monen yliopistokirjaston valikoimasta.  
Kirjasta tehtiin monikielinen alan ja seuran käytäntöjä heijastellen. Valtaosa teksteistä on 
suomeksi, yksi ruotsiksi ja muutama englanniksi. Kirjoituksiin laadittiin tiivistelmät toisella 
kielellä (suomi/englanti). Kaikkiaan kirjaan tuli yli 30 tekstiä ja hankkeeseen osallistui yli 50 



kirjoittajaa. Kirjassa julkaistiin uudelleen seuran nettisivuille hautautuneet alan 
emeritusprofessorien muistelmat heidän luvallaan. Kirjoitukset kuvaavat tärkeällä tavalla alan 
varhaisvaiheita. Muut tekstit kirjaan syntyivät suurelta osin kirjoittajavetoisesti. Joitakin 
kirjoittajia toimituskunta lähestyi suoraan, jotta kirjaan saatiin mahdollisimman kattavasti alan 
vaiheiden kuvauksia eri yliopistoista. Teos toimii tiedepoliittisena kannanottona alan 
tutkimuksen ja kotimaisen tiedeyhteisön toiminnan puolesta ja tarjoaa nuoremmille tutkijoille 
eväitä paikantaa itsensä monialaisella kentällä.  
 
 

Tieteelliset tapahtumat  
 

Seura osallistui vuonna 2024 kahden tilaisuuden, Politiikkadialogin ja Syyskollokvion, 
järjestämiseen. Seuran johtokunta osallistui myös 4.-6.6. Turussa järjestetyn 16. NESS-
konferenssin ideointiin ja osana tieteellistä ohjelmaa järjestetyn paneelikeskustelun 
suunnitteluun.  
 

Politiikkadialogi 
 
Tilaisuus järjestettiin hybriditapahtumana teemalla ”Eläköön kaupunkimaaperä!” 14.5.2024 
Tieteiden talolla Helsingissä. Tilaisuus järjestettiin yhteistyössä Ympäristötiedon foorumin ja 
CO-CARBON STN-hankkeen kanssa. Tilaisuudessa keskusteltiin kaupunkimaaperän 
merkityksestä niin hiilen sidonnalle, luonnon monimuotoisuudelle kuin terveydellekin ja 
pohdittiin maaperälähtöisen suunnittelun mahdollisuuksia ja käytännön toteutusta.    
Puhujina tilaisuudessa olivat: Laura Höijer, tutkimusjohtaja, Ympäristöministeriö; Liisa Kulmala, 
vanhempi tutkija, Ilmatieteen laitos; Sannakajsa Velmala, erikoistutkija, Luonnonvarakeskus; Aki 
Sinkkonen, johtava tutkija, Luonnonvarakeskus; Ranja Hautamäki, professori, Aalto yliopisto; 
Outi Tahvonen, tutkijayliopettaja, Hämeen ammattikorkeakoulu ja Sari Knuuti, maisema-
arkkitehti, projektijohtaja, Helsingin kaupunki. Tervetulosanat lausuivat Ympäristötiedon 
foorumin tiedeasiantuntija Kaisa Välimäki, paneelia fasilitoi CO-CARBON hankkeesta Elina 
Alatalo (arkkitehti, tutkija, Aaltoyliopisto) ja loppusanat lausui YHYS:in edustaja, yliopistotutkija 
Minna Santaoja (Lapin yliopisto). Mukana tilaisuuden suunnittelussa ja järjestelyssä oli myös 
YHYS:in sihteeri ja CO-CARBON-hankkeen koordinaattori Johanna Hohenthal.  
Tilaisuuteen osallistui paikan päällä n. 50 henkilöä ja sitä seurasi etänä n. 80 henkilöä. 
Tilaisuuden tallenne löytyy verkosta ja sitä on katsottu 602 kertaa: 
https://www.youtube.com/watch?v=obi0z7kwuw4    
 
YHYS-kollokvio 
 
Tilaisuus järjestettiin LUT-yliopiston Lappeenrannan kampuksella teemalla: The Anthropocene: 
Action and agency for preventing collapse 27.-29.11.2024.  
Kollokviojärjestelyistä vastasivat Laura Albareda, Jessica Fishburn, Pasi Heikkurinen, Jenny 
Rinkinen, Laura Olkkonen, Antti Silvast ja Matti Kojo. Keynote-puhujina olivat Steffen Böhm 
(Professor in Organization & Sustainability, Business School, University of Exeter, UK), Katriina 
Soini (Tutkimusprofessori, Luonnonvarakeskus). Rekisteröityneitä osallistujia oli 210. Lisäksi 

https://www.youtube.com/watch?v=obi0z7kwuw4


kollokvioon kuului YHYS pre-colloquium event väitöskirjatutkijoille sekä 21 temaattista sessiota. 
YHYS-johtokunnasta Minna Santaoja osallistui mentorina väitöskirjatutkijoiden tilaisuuteen sekä 
esitteli Alue ja Ympäristö -lehteä.  
 

NESS-konferenssi 
 
Tilaisuus (Nordic Environmental Social Science Conference) järjestettiin Turussa 4.-6.6.2024. 
Järjestelyistä vastasi Åbo Akademi yhteistyössä Turun yliopiston kanssa, YHYS:in johtokunnan 
jäsen Nina Tynkkysen toimiessa konferenssin tieteellisen järjestelytoimikunnan 
puheenjohtajana. YHYS:in johtokunta osallistui aktiivisesti keynote-puhujien ideointiin. 
Puhujiksi valikoituivat Josie Chambers (associate professor, Utrecht University), Jasper Montana 
(senior lecturer, Australian National Centre for the Public Awareness of Science at ANU), 
Markku Ollikainen (professori emeritus, Helsingin yliopisto), Mikaela Vasstrom (associate 
professor, University of Agder) ja Christina Voigt (professor, university of Oslo). YHYS:in jäsenet 
osallistuivat aktiivisesti konferenssin työryhmiin, joita oli kaikkiaan 25. YHYS (vastuuhenkilönä 
Mikko Jalas) vastasi  Co-producing science and policy –aiheisen paneelikeskustelun 
organisoinnista. Konferenssin ohjelma sekä työryhmien abstraktikirja löytyvät osoitteesta 
https://ness2024.fi/.   
 

 

Yrjö Haila -gradupalkinto  
 

Kilpailuun jätettiin vuonna 2024 yhteensä 18 gradua. Töitä jätetiin Helsingin yliopistosta (7), Itä-
Suomen yliopistosta (6), Jyväskylän yliopistosta (2), Turun yliopistosta (2) ja Tampereen 
yliopistosta (1). Tuomareina toimivat Anni Turunen, (Syke) Annika Lonkila (Syke) ja Nina 
Tynkkynen (ÅA). Tuomariston ehdotuksen mukaisesti palkinto päätettiin myöntää Johanna 
Luoman gradulle “Ympäristöeettinen tutkielma kuluttajan vastuun ehdoista”. Luoma teki 
gradunsa Jyväskylän yliopistolle. Vuonna 2024 annettiin myös yksi kunniamaininta. 
Kunniamaininnan sai Anni Piiroinen Helsingin yliopistosta gradullaan: “Making fields clean: 
glyphosate-based domestication on Finnish farms”.   
 
 

Seuran vuosikokoukset  
 
Seuran kevätkokous pidettiin hybridinä Helsingissä Tieteiden talolla 14.5.2024. Kokouksessa 
vahvistettiin vuoden 2023 tilinpäätös ja toimintakertomus sekä myönnettiin vuoden 2023 
johtokunnalle ja taloudenhoitajalle vastuuvapaus.  
 

Seuran syyskokous pidettiin 28.11.2024 hybridikokouksena syyskollokvion yhteydessä Kattava 
Ravintola Saimaassa Lappeenrannassa. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2025 talousarvio ja 
toimintasuunnitelma sekä valittiin uusi johtokunta. Johtokunnan puheenjohtajaksi valittiin 
jatkamaan Pasi Heikkurinen (LUT-yliopisto/Helsingin yliopisto) ja varapuheenjohtajaksi Roosa 
Wingström (Vaasan yliopisto).  
 



Seuran johtokuntaan oli ehdolla lukuisia edustajia eri yliopistoista ja tutkimuslaitoksista ja kaikki 
halukkaat eivät valitettavasti mahtuneet johtokuntaan. Seuraavat henkilöt valittiin jäseniksi ja 
varajäseniksi johtokuntaan:  
 

  Jäsen  Organisaatio  Varajäsen  Organisaatio  
1.  Galina Kallio  HY  Jarkko Pyysiäinen  HY  
2.  Marjaana Jauhola  TaY  Krista Willman  TaY  
3.   Nina Tynkkynen  ÅA  Anna-Maria Murtola  vapaa  
4.   Anna Krzywoszynska  OY  Jani Pulkki  OY  
5.  Ilona Mettiäinen  LY  Ossi Ollinaho  HY  
6.   Corinna Casi  JyU  Riikka Aro  JyU  
7.   Johanna Ahola-

Launonen  
Aalto   Mikko Jalas  Aalto  

8.   Lasse Peltonen  UEF  Anna Mustonen  UEF  
9.  Annika Lonkila  Syke/JyU  Jaana Sorvali  Luke  
10.  Eeva Berglund  Aalto  Hanna Leipämaa-Leskinen  Vaasa  
  
  
Toiminnantarkastajiksi valittiin Markku Oksanen ja Teea Kortetmäki  
Valittiin varatoiminnantarkastajiksi Juha Peltomaa ja Jani Lukkarinen   
  
 
The Annual Report of the Finnish Society for Environmental Social Science  
Summary in English  
 

In 2024, Pasi Heikkurinen acted as the chair and Mikko Jalas the vice-chair of the YHYS board. In 
addition, the board consisted of 9 members and 8 deputy members from universities and 
research organisations from different parts of Finland. Johanna Hohenthal served as secretary, 
and Aino Rekola and Anni Turunen served as treasurers. The society's financial result for 2024 
was -270.17 € and total equity 6024.16 € (31.12.2024). In 2024, the membership fee was paid 
by 145 members. The society's communication was done through the yt-ymp -mailing list, 
social media channels (X and LinkedIn), and the website. 
 

YHYS contributes to the publication of the online journal Versus and actively develops it as a 
discussion channel for scientific research. In 2024, YHYS was represented on the editorial board 
of Versus by Senja Laakso and Minna Santaoja. Discussions on publication cooperation between 
YHYS and the Society for Regional and Environmental Studies (AYS) progressed to the point 
where YHYS joined the publication of the peer-reviewed journal Alue ja Ympäristö. Issue 1/2024 
of the journal was the first issue to be jointly published by the two societies. From 2023 
onwards, Minna Santaoja and Ossi Ollinaho have been the journal's editors-in-chief. In 2024, 
the society also celebrated its 30th anniversary by publishing an edited book that gives an 
overview of the history of the multidisciplinary field of environmental social science in Finland 
between 1994 and 2024. The editorial process was coordinated by Minna Santaoja.   
 



In May 2024, the society participated in the organisation of the Policy Dialogue event. The 
theme of the dialogue was urban soil. The YHYS Fall Colloquium was held at the Lappeenranta 
campus of LUT University in November with the theme “The Anthropocene: Action and agency 
for preventing collapse”. The winner of the Yrjö Haila Master’s thesis competition was also 
announced at the colloquium. The prize was awarded to Johanna Luoma from the University of 
Jyväskylä for her thesis "Environmental ethics thesis on the conditions of consumer 
responsibility". YHYS actively participated in the Nordic Environmental Social Science (NESS) 
Conference held in Turku in June 4-6, 2024, with board members contributing to the selection 
of keynote speakers and organizing a panel discussion on "Co-producing Science and Policy." 
YHYS members were also involved in the conference's 25 working groups.  
 

The YHYS board met four times in 2024. In addition, the society held its spring meeting in May 
in Helsinki and its annual meeting during the YHYS colloquium in Lappeenranta. In the annual 
meeting, Pasi Heikkurinen (LUT-University/Helsinki University) was elected to continue as 
chairman and Roosa Wingström (University of Vaasa) as vice-chairman in 2025. The meeting 
elected 10 members and 10 deputy members to the new board of the society from a large 
number of candidates.  
 
 

Verksamhetsberättelse för Sällskapet för samhällsvetenskaplig miljöforskning i Finland  
Sammanfattning på svenska  
 

År 2024 fungerade Pasi Heikkurinen som ordförande och Mikko Jalas som vice ordförande i 
YHYS styrelse. Därutöver bestod styrelsen av 9 ledamöter och 8 suppleanter från universitet 
och forskningsorganisationer från olika delar av Finland. Johanna Hohenthal fungerade som 
sekreterare och Aino Rekola och Anni Turunen som kassörer. Sällskapets ekonomiska resultat 
för 2024 var -270.17 € och eget kapital 6024.16 € (31.12.2024). År 2024 betalades 
medlemsavgiften av 145 medlemmar. Föreningens kommunikation skedde genom yt-ymp e-
postlistan, sociala mediekanaler (X och LinkedIn) och hemsidan.  
 

YHYS bidrar till publiceringen av nättidskriften Versus och utvecklar den aktivt som en 
diskussionskanal för vetenskaplig forskning. År 2024 representerades YHYS i redaktionen för 
Versus av Senja Laakso och Minna Santaoja. Diskussionerna om publiceringssamarbete mellan 
YHYS och Sällskapet för Regional- och Miljöforskning (AYS) fortskred till den grad att YHYS 
anslöt sig till utgivningen av den referentgranskade tidskriften Alue ja Ympäristö. Nummer 
1/2024 av tidskriften var det första numret som publicerades gemensamt av de två 
föreningarna. Från 2023 har Minna Santaoja och Ossi Ollinaho fungerat som tidskriftens 
chefredaktörer. År 2024 firade sällskapet också sitt 30-årsjubileum genom att ge ut en 
redigerad bok som ger en översikt över hur det mångvetenskapliga område 
samhällsvetenskaplig miljöforskning i Finland utvecklades mellan 1994 och 2024. Den 
redaktionella processen koordinerades av Minna Santaoja.  
I maj 2024 deltog föreningen i anordnandet av evenemanget Politiikkadialogi, politisk dialog. 
Temat för dialogen var stadsmark. YHYS höst kollokvium hölls på LUT-universitetets 
Villmanstrands campus i november med temat “The Anthropocene: Action and agency for 



preventing collapse". Vinnaren av Yrjö Haila pristävlingen för pro gradu-avhandlingar 
tillkännagavs också vid kollokviet. Priset tilldelades Johanna Luoma från Jyväskylä universitet för 
avhandlingen "Ympäristöeettinen tutkielma kuluttajan vastuun ehdoista”, fritt översatt “En 
miljöetisk avhandling om villkoren för konsumentansvar”. YHYS deltog aktivt i NESS-
konferensen som hölls i Åbo den 4-6 juni 2024. Styrelsemedlemmar bidrog till valet av keynote 
talare och organiserade även en paneldiskussion på temat “Co-producing Science and Policy". 
YHYS medlemmar var också engagerade i konferensens 25 arbetsgrupper.  
 

YHYS styrelsen sammanträdde fyra gånger under 2024. Dessutom höll sällskapet sitt vårmöte i 
maj i Helsingfors och sitt årsmöte under YHYS kollokviet i Villmanstrand. På årsmötet valdes 
Pasi Heikkurinen (LUT-Universitet/Helsingfors universitet) att fortsätta som ordförande och 
Roosa Wingström (Vasa universitet) till vice ordförande för 2025. Mötet valde 10 ledamöter och 
10 suppleanter till föreningens nya styrelse bland ett stort antal kandidater.  
 
 
* Ympäristöministeriön myöntämän kirja-avustuksen suuruus korjattu 2000 euron suuruiseksi 
(alkuperäinen 1000 euroa) toiminnantarkastuslausunnon mukaisesti 
 


